



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2023 17:35:53

Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000051** Data: 27/07/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000027  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 08/08/2023 08:00:00 Abertura: 08/08/2023 08:00:00 Proposta: 08/08/2023 08:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, ÓLEOS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS

### Fornecedor: DEL REY PNEUS PECAS E EQUIP. LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	004398	PNEU 18.4-30	UNIDADE	8,0000	3.454,6000	27.636,8000
Marca:		ROADGUIDER/QH611				
					Total do Lote:	27.636,8000
					Total do Fornecedor:	27.636,8000

### Fornecedor: SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	001054	ÓLEO LUBRIFICANTE 5W 30 API ACEA C2	LITROS	300,0000	42,9000	12.870,0000
Marca:		LUBRAX				
00041	000987	ÓLEO 15W 40 PARA MOTORES.	LITROS	2.500,0000	27,9000	69.750,0000
Marca:		LUBRAX				
00043	003706	OLÉO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA	BALDE	10,0000	644,9000	6.449,0000
Marca:		LUBRAX				
00051	001893	GRAXA	BALDE	30,0000	580,0000	17.400,0000
Marca:		LUBRAX				
					Total do Lote:	106.469,0000
					Total do Fornecedor:	106.469,0000

### Fornecedor: MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00045	001895	ÓLEO ISO VG 68.	BALDE	25,0000	343,5000	8.587,5000
Marca:		PETRONAS				
00050	001898	FLUÍDO DE FREIO SAE DOT 04	CAIXA	2,0000	393,6000	787,2000
Marca:		RADNAQ				
00052	002583	ESTOPA - FARDO DE 25KG	FARDO	12,0000	281,2500	3.375,0000



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2023 17:35:54

Folha: 2

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000051** Data: 27/07/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000027  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 08/08/2023 08:00:00 Abertura: 08/08/2023 08:00:00 Proposta: 08/08/2023 08:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, ÓLEOS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS

Marca: INAEL

00054	006111	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W 50 - GASOLINA	LITROS	130,0000	26,8000	3.484,0000
-------	--------	-------------------------------------	--------	----------	---------	------------

Marca: IPIRANGA

00056	006113	ÓLEO 85 W 140	LITROS	90,0000	33,6000	3.024,0000
-------	--------	---------------	--------	---------	---------	------------

Marca: PETROBRAS

00058	007173	ÓLEO 5W40 100% SINTÉTICO	LITROS	800,0000	38,1500	30.520,0000
-------	--------	--------------------------	--------	----------	---------	-------------

Marca: PETRONAS

00061	007176	SOLUPAN DESENGRAXANTE LÍQUIDO 50 litros	GALÃO	4,0000	240,0000	960,0000
-------	--------	---	-------	--------	----------	----------

Marca: COIMBRA

00062	006114	ÓLEO SAE 30	LITROS	130,0000	34,5000	4.485,0000
-------	--------	-------------	--------	----------	---------	------------

Marca: PETROBRAS

00066	010097	OLEO LUBRIFICANTE PARA CAMBIO SAE 80W	LITROS	300,0000	27,3800	8.214,0000
-------	--------	---------------------------------------	--------	----------	---------	------------

Marca: PETRONAS

Total do Lote: 63.436,7000  
Total do Fornecedor: 63.436,7000

### Fornecedor: DISTRIBUIDORA NOSSA SENHORA DO DESTERRO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00067	008616	COMPRESSOR DE AR DE 7,5 HP, 200 LITROS, 03 CILINDROS, TENSÃO 220/380V	UNIDADE	1,0000	7.640,4600	7.640,4600

Marca: CHIAPERINI

Total do Lote: 7.640,4600  
Total do Fornecedor: 7.640,4600

### Fornecedor: TRATOR CAV SERVICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00044	006102	ÓLEO HIDRAULICO 10 W	GALÃO	20,0000	673,2500	13.465,0000

Marca: LUBRAX



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2023 17:35:54

Folha: 3

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000051</b>	Data: 27/07/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000027	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022			
Entrega: 08/08/2023 08:00:00	Abertura: 08/08/2023 08:00:00	Proposta: 08/08/2023 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, ÓLEOS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS				
00046 006103 ÓLEO UNITRACTOR 10W30	GALÃO	30,0000	594,9900	17.849,7000
Marca: IPIRANGA				
00047 008615 OLEO 10W30, SEMI-SINTÉTICO, PARA MOTOCICLETA	LITROS	250,0000	28,9000	7.225,0000
Marca: IPIRANGA				
00048 006104 ADITIVO PARA RADIADOR	LITROS	120,0000	10,4800	1.257,6000
Marca: RADNAQ				
00049 005296 FLUÍDO DE FREIO SAE DOT 03	FRASCO	600,0000	14,1900	8.514,0000
Marca: RADNAQ				
00053 000472 ÓLEO DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML.	UNIDADE	100,0000	10,9500	1.095,0000
Marca: RADNAQ				
00055 006112 ÓLEO 90 W	LITROS	90,0000	32,4500	2.920,5000
Marca: IPIRANGA				
00057 001891 ÓLEO 20W 30 API GL 04.	BALDE	15,0000	642,9000	9.643,5000
Marca: LUBRAX				
00059 007175 DETERGENTE AUTOMOTIVO (ESSÊNCIA) 5L	GALÃO	20,0000	40,0000	800,0000
Marca: SV				
00060 007174 LIMPA BAÚ (DESINCRUSTANTE LÍQUIDO) 50L	GALÃO	12,0000	260,0000	3.120,0000
Marca: SV				
00064 008776 GEL DE SILICONE	BALDE	5,0000	200,0000	1.000,0000
Marca: SV				
00065 010096 ÓLEO DE MOTOR SAE 0W20 SINTÉTICO API SN 1LT	LITROS	500,0000	41,9000	20.950,0000
Marca: LUBRAX				
00068 008617 PROPULSORA PNEUMÁTICA DE GRAXA DE 20KG	UNIDADE	1,0000	3.511,4800	3.511,4800
Marca: YAMAGUCHI				
			Total do Lote:	91.351,7800
			Total do Fornecedor:	91.351,7800



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2023 17:35:54  
Folha: 4

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000051** Data: 27/07/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000027  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 08/08/2023 08:00:00 Abertura: 08/08/2023 08:00:00 Proposta: 08/08/2023 08:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, ÓLEOS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS

### Fornecedor: LUB CAR JF DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00039	005297	ÓLEO 5W30 SINTÉTICO PARA MOTORES A GASOLINA	LITROS	500,0000	34,7000	17.350,0000
Marca: IPIRANGA						
00040	001890	ÓLEO 15W 40 API SL SEMI-SINTETIC.	CAIXA	100,0000	695,5000	69.550,0000
Marca: IPIRANGA						
00042	001888	ÓLEO 2T API TC.	CAIXA	80,0000	1.400,0000	112.000,0000
Marca: CASTROL						
00063	008174	ÓLEO SAE 50	GALÃO	10,0000	603,7500	6.037,5000
Marca: IPIRANGA						
					Total do Lote:	204.937,5000
					Total do Fornecedor:	204.937,5000
					Total Geral do Processo	501.472,2400

AUGUSTO PNEUS EIRELI  
DEL REY PNEUS PECAS E EQUIP. LTDA  
DISTRIBUIDORA NOSSA SENHORA DO DESTERRO LTDA  
LUB CAR JF DISTRIBUIDORA LTDA  
MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA - EPP  
NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA  
PORTA SUL 2006 SERVICOS DE PORTARIA LTDA  
SONIA BERNARDES DA SILVA CARVALHO  
TRATOR CAV SERVICOS LTDA

SILVANIA DA SILVA LIMA  
Presidente

LUCILEIA NUNES MARTINS  
Pregoeiro

TATIANE APARECIDA AMARAL DA SI  
Membro / Equipe de Apoio